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Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.32.D.2019 Sochaczew, dnia 30.07.2019r
Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamowien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawigzaniu do SIWZ dotyczacej przetargu nieograniczonego na dostawe sprzgtu  medycznego
jednorazowego uzytku dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie, nr sprawy: EK-
ZZ/7ZP.261.32.D.2019 odpowiadamy na pytania Wykonawcow:

Pytanie 1: Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie w zadaniu 32 workéw do godzinowej zbidrki moczu
Jjak obecnie stosowanych przez Zamawiajacego;Zamkniety system do pomiaru diurezy godzinowe;j
skladajacy si¢ z komory pomiarowej (bez wew. komor wstepnych i podrednich) o dokfadnoéci pomiaru
min. I ml do 20 ml i pojemnosci 500 ml z przezroczystymi $ciankami ulatwiajacymi dokladny odezyt i
wizualizacje moczu, workiem o pojemnosci 2 I, filtr hydrofobowy w komorze i worku, drenu
Jednoswiattowy z odpowietrzaniem o df. 150 em ze spiralg antyzatamaniows, portu beziglowego do
pobierania probek moczu w taczniku, uniwersalny system mocujacy, do 14 dni u pacjenta, sterylny.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 2: Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie w zadaniu 41 zestawéw do pomiaru ci$nienia metoda
krvawa jak obecnie stosowanych przez Zamawiajacego; Zestaw do inwazyjnego pomiaru cisnienia,
pojedynczy, wyposazony w nastgpujace elementy: dtugosé linii pomiarowych 1 x 150 cm (1 x 125 ¢m + 1
X 25 em); 1 x przetworniki o czestotliwosei >1200 Hz wyposazone w 2 x systemy zintegrowane ptuczace
0 przeptywie min. 3 ml/godz.; igla zakrzywiona w zbiorniku wyréwnawcezym, kalibracja zestawu bez
rozszczelniania systemu. Zestaw dajacy zapis cisnienia z doktadnoscig odwzorowania na poziomie
<5% blgdu pomiarowego dla calej linii pomiarowej potwierdzony przeprowadzonym testem w fazie
produkeyjnej. Potaczenie z kardiomonitorem 4 — pinowe kompatybilne z kablami typu PMSET poprzez
okragly wtyk pinowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 3: Dotyczy zadanie 49: akcesoria do pracy aparatu do hemodiafiltracji — MultiFiltrate — poz.2:
Prosimy Zamawiajgcego o zgodg na wyceng jednego niepodzielnego opakowania zbiorczego a’100 sztuk
kolcdw typu Spike w miejsce wyspecyfikowanych 50 sztuk produktu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode
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